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Admitidos
DNI

1 016288653
2 007017597
3 053649148
4 044633784
5 005690330
6 029003603
7 016606883
8 048890750
9 029125178
10 072797797
11 009448067
12 052798223
13 007008371
14 012774471
15 030948854
16 076948188
17 009413910
18 016599114
19 052734934
20 004589303
21 074508601
22 028474258
23 030565676
24 016605152
25 016571588
26 016615866
27 016576524
28 007973225
29 076126588
30 020193863
31 072789252
32 016548395
33 016560392
34 016599163
35 020448144
36 016595443
37 044294178
38 016621586
39 026028004
40 070582556

Apellidos y nombre
ALEJO MIRAVALLES, MARIA ALMUDENA
ALONSO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
ALVAREZ RIVAS, DANIEL
ANTONIO UNANUA, ANA DE
BARRAJON TERESA, ANA-CORAL
BERNABE SANCHEZ, FRANCISCO LUIS
BRANA LUNA, MARIA PILAR
BUZON LAGOMAZZINI, SARA
CABELLO TORRES, SARA
CALAHORRA RUIZ, DIANA
CALVIN GARCIA, HORACIO ANGEL

CAMACHO FERNANDEZ, FRANCISCO
JOSE

CARRETERO JARAIZ, MARIA ESMERALDA
CATALAN TORCA, RAFAEL

CORDOBA CEREZO, ROSA MARIA
CUELLO FERNANDEZ, JORGE
CUERVO-ARANGO SAN MIGUEL, JAVIER
ECHEVERRIA PALACIOS, JUAN PABLO
EMBUENA MANUEL, GEMMA DOLORES
ESCALADA PERALES, MARIA DOLORES
ESCRIBANO CARRASCO, LUIS

FERNANDEZ DE LA FUENTE, JOSE
MANUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, TEODORO
FERNANDEZ SAENZ, PATRICIA
FERNANDEZ VILLAR, ADELA
FORONDA PASCUAL, JAVIER

FUDIO MARIN, JAVIER

GALOCHA GARCIA, JOSE MANUEL
GARCIA ALCON, SARA

GARCIA FERNANDEZ, GEMA

GARCIA GALARRETA, SERGIO
GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE
GARCIA HERVIAS, MIRIAM

GARCIA PEREZ, ALVARO JOSE
GARCIA ROLDAN, JOSE MIGUEL
GARCIA ZORZANO, IZASKUN
GARCIA-LIGERO ROMERO, JOSE MARIA
GARRIDO RUBIO, MARTA

GARVI LOPEZ, MARIA DEL MAR

GONZALEZ DEL CAMPO LOPEZ
MENCHERO, CRISTINA
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012766632
072785462
016536677
016584416

016556086
072889283
050859258
016607042
052446369
016558671
076039852
016600552
045869826
018209187
009784440
025199001
030569773
072794932
016553635
047506948
016616932
013167711
016564171
048003241
016608832
074870644
076919854
016551300
016550467
052968123
016591548
036042198
023277078
072795708
072793901
072968802
032703403
016572841
025327786
013138076
030566841
070819656
012411565
072786553

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA VALLE
HERCE DE BLAS, MARIA LUCIA
HERCE OYON, FERMIN

HERMOSO DE MENDOZA GONZALEZ,
FRANCISCO JAVIER

HERNANDEZ BAUVE, VIRGINIA ELENA
HIDALGO MARTINEZ, ALMUDENA
HOYOS SOLLANO, IGNACIO

IBARRULA MORENO, DAVID

JIMENEZ AYLLON, ANA JOSE

JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO

LEO GARCIA, MARIA ELENA

LOZANO RAMOS, MARIA DEL VALLE
MAESTRA ROSAS, ROSARIO SOFIA
MARIN GARMENDIA, ARANTZA
MARTINEZ DEL BLANCO, MARIA ELENA
MARTINEZ GIL, CARLOS

MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO
MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN
MEDEL MEDIAVILLA, SUSANA

MEDINA MELENDEZ, ELENA

MEDRANO SAEZ, NATALIA

MENDEZ JUEZ, MARTA

MIGUEL MARIJUAN, JUAN LUIS
MORENO VILASECA, FRANCISCO
MOSQUERA DE LA FUENTE, ANA MARIA
MUNOZ JURADO, ALBERTO

MUNOZ MARTINEZ, MAITE

MURILLO VENTOSA, MARIA ISABEL
OCHOA LACALLE, OLGA

ORTIZ MORENO, ALICIA

PALACIOS CORDON, JORGE
PAMPILLON GRANDAL, FRANCO
PARRA MARTINEZ, FRANCISCO DAVID
PEREZ ABAD, MARTA

PEREZ GONZALEZ, MARIO

PLANAS SALAS, MARIA CARMEN
PORTO GARCIA, MANUEL

POZO NAVARRO, JULIAN

REINA PINTO, JUAN

REVUELTA FERNANDEZ, MARIA CARMEN
REY ORTUBAY, JOSE MIGUEL

RIANO DE ANTONIO, BEATRIZ
RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS
RODRIGUEZ CARBONELL, MARIA
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85 034850818
86 073259500
87 005193181
88 071262654
89 016611560
90 016584821
91 016603755
92 045601139
93 016610639
94 016621643
95 012331840
96 075119415
97 016572317
98 016580004
99 045587637
100 006254021
101 019004788
102 072788339
103 071667856
104 016574975
105 029036205
106 072741684
107 016564811
108 015470489
109 016578078
110 071432516
111 075260550
112 016595030
113 072785867
Excluidos
DNI
1 023280069
2 009797910
3 025153323
4 076621405
5 016543127
6 009190920

RODRIGUEZ GALLEGOS, MARIA
DOLORES

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DE LA O
RODRIGUEZ OLIVARES, REMEDIOS
ROJAS CASABAL, CASILDA

ROJAS OSTIATEGUI, JAVIER

RUBIO PARDAL, ESTELA

RUIZ RUIZ, MARTA

RUIZ SEGURA, CARLOS

SAENZ FRANCIA, RUBEN

SAINZ ANTA, ANDREA

SANCHEZ HERNANDEZ, REBECA MARIA
SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
SANTAMARIA VIDORRETA, VERONICA
SANTIAGO OCHOA, IGNACIO DE
SEGURA MARTINEZ, ANGEL JESUS
SERRANO LEON, VICENTE JOSE
SIMO FRESQUET, ANTONIA

SIMON MORENO, FIDEL

SUAREZ GONZALEZ MANJOYA, MARIA
ANTONIA

TOBIAS OLARTE, EVA MARIA

UGARTE LOBO, NEREA

URCEY ALONSO, VANESSA

URIZAR SAENZ, ALICIA TANIA
URQUIZAR GUTIERREZ, JUAN PEDRO
VALDEMOROS VICENTE, MARIA ISABEL
VALLADARES CASTRO, NATALIA
VICENTE MUNOZ, JOSE JESUS
VINARAS REMIREZ, RAUL

ZAPATA ABAD, MARIA JESUS

Apellidos y nombre
ABELLANEDA MANCHON, BEATRIZ

AGUAYO REJAS, MARIA NATALIA

ALVIRA ORCE, OSCAR MANUEL
ARMESTO FERNANDEZ, MARIA JOSE
ARRIETA MEDRANO, MARIA DEL CARMEN

BANOS SANCHEZ, PEDRO GABRIEL

Causas de exclusion
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
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7 016583875 BARTOLOME CALVO, LAURA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
8 044624919 BATUECAS GARCIA, NOELIA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
9 077514571 BERMEJO TRIGUEROS, MIGUEL ANGEL No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma
10 025078461 BERNAL PONCE, FUENSANTA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
11 009306950 BLANCO MORO, TRINIDAD Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
12 080081845 CARRASCO LOPEZ, PEDRO ALESIS Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
13 005661984 CEJUELA OLIVER, JOAQUIN No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
14 018601660 CIBRIAN CASTILLO, INES No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
15 033565329 CRUZ PEREZ, SERGIO No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida
16 018194070 ECHAMENDI ZALBA, M. AURELIA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
17 044454073 FEIJOO RUIZ, ANA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
18 034635202 FERNANDEZ GARCIA, HIGINIO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
19 052563053 FERNANDEZ GARCIA, MARIA FRANCISCA No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida
20 014619694 GARCIA FERNANDEZ, MANUEL No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
21 016575021  GIL MINGUILLON, PABLO No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
22 072785548  GIMILIO ORTIZ, MARIA PILAR No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
23 023264631 GOMEZ TORRES, M. BEGONA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
24 047203715 GONZALEZ ALCAIDE, SORAYA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
25 034798992 HERNANDO VAZQUEZ, VICENTE Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
26 072792864 HERREROS ROLDAN, DIEGO No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida
27 020441982 HUESCA CALATAYUD, SERGIO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
28 071281456 IBANEZ UBIERNA, MONICA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
29 071290074 LOPEZ CABIA, DAVID Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
30 070818543 LOPEZ HERNANDEZ, SARA No consignar la formacion pedagogica y didactica

exigida
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31 015512766 LOPEZ HERRERA, VIOLETA Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

32 021446912 LOPEZ SALMERON, ANTONIO No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

33 047058145 MATEO BLAZQUEZ, DANIEL Presentacién de la solicitud por medio distinto al

indicado en la convocatoria

34 028648262 MELERO SANCHEZ, VANESA DEL ROCIO  Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

35 053144609 MONDEJAR GOMEZ, EDUARDO Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria
36 048385125 NAVARRO MOTA, JAVIER No consignar la titulacién exigida o consignacion

incompleta de la misma
Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

37 072791496 OJEDA MORENO, VALVANERA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

38 022568912 PARDO GOMEZ, REMEDIOS PILAR No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

39 076246978 PAREJO PENA, MARIA DEL PILAR Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

40 020039921 PARRA SAVALL, RUBEN No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

41 011907079 PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

42 074662118 PENA GARCIA, ANTONIO ALVARO No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

43 045572518 RINCON SACRISTAN, LORENZO No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

44 044295296 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ISABEL Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

45 052384890 ROMERO DE AVILA TORRIJOS, MARIA Presentacién de la solicitud por medio distinto al

JESUS indicado en la convocatoria

No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

46 080057466 SANCHEZ REALES, OLIVIA DEL MAR Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

47 074242315 SERRANO BERTOS, FRANCISCO No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

48 052963381 TENA CABANILLAS, MAITE DE Presentacién de la solicitud por medio distinto al
indicado en la convocatoria

49 005689453 TORRALBO PEREZ, SILVIA No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

50 044755611 TORREGROSA ALBEROLA, MARIO No consignar la formacién pedagdgica y didactica
exigida

51 012777271  VEGA PEREZ, MARIA BELEN No consignar la formacion pedagogica y didactica
exigida

52 016534735 VICENTE LOPEZ, MARIA BEGONA No consignar la titulacién exigida o consignacion
incompleta de la misma

53 075775840 VILA PEREZ, MARTIN Presentacién de la solicitud por medio distinto al

indicado en la convocatoria




