

Consejería de Educación, Formación y Empleo	30/11/2015
Dirección General de Educación	Definitivo
Listado de admitidos y excluidos	Pág. 1 de 5
t-	•

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 20/10/2015

Admitidos

Admin	1403	
	DNI	Apellidos y nombre
1	016288653	ALEJO MIRAVALLES, MARIA ALMUDENA
2	007017597	ALONSO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
3	053649148	ALVAREZ RIVAS, DANIEL
4	044633784	ANTONIO UNANUA, ANA DE
5	005690330	BARRAJON TERESA, ANA-CORAL
6	029003603	BERNABE SANCHEZ, FRANCISCO LUIS
7	016606883	BRAÑA LUNA, MARIA PILAR
8	048890750	BUZON LAGOMAZZINI, SARA
9	029125178	CABELLO TORRES, SARA
10	072797797	CALAHORRA RUIZ, DIANA
11	009448067	CALVIN GARCIA, HORACIO ANGEL
12	052798223	CAMACHO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
13	007008371	CARRETERO JARAIZ, MARIA ESMERALDA
14	012774471	CATALAN TORCA, RAFAEL
15	030948854	CORDOBA CEREZO, ROSA MARIA
16	076948188	CUELLO FERNANDEZ, JORGE
17	009413910	CUERVO-ARANGO SAN MIGUEL, JAVIER
18	016599114	ECHEVERRIA PALACIOS, JUAN PABLO
19	052734934	EMBUENA MANUEL, GEMMA DOLORES
20	004589303	ESCALADA PERALES, MARIA DOLORES
21	074508601	ESCRIBANO CARRASCO, LUIS
22	028474258	FERNANDEZ DE LA FUENTE, JOSE MANUEL
23	030565676	FERNANDEZ FERNANDEZ, TEODORO
24	016605152	FERNANDEZ SAENZ, PATRICIA
25	016571588	FERNANDEZ VILLAR, ADELA
26	016615866	FORONDA PASCUAL, JAVIER
27	016576524	FUDIO MARIN, JAVIER
28	007973225	GALOCHA GARCIA, JOSE MANUEL
29	076126588	GARCIA ALCON, SARA
30	020193863	GARCIA FERNANDEZ, GEMA
31	072789252	GARCIA GALARRETA, SERGIO
32	016548395	GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE
33	016560392	GARCIA HERVIAS, MIRIAM
34	016599163	GARCIA PEREZ, ALVARO JOSE
35	020448144	GARCIA ROLDAN, JOSE MIGUEL
36	016595443	GARCIA ZORZANO, IZASKUN
37	044294178	GARCIA-LIGERO ROMERO, JOSE MARIA
38	016621586	GARRIDO RUBIO, MARTA
39	026028004	GARVI LOPEZ, MARIA DEL MAR
40	070582556	GONZALEZ DEL CAMPO LOPEZ MENCHERO, CRISTINA



	Consejería de Educación, Formación y Empleo	30/11/2015
Listado de admitidos y excluidos	Dirección General de Educación	Definitivo
Listado de admitidos y excitados	Listado de admitidos y excluidos	Pág. 2 de 5

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 20/10/2015

41	012766632	GONZALEZ MARTINEZ, MARIA VALLE
42	072785462	HERCE DE BLAS, MARIA LUCIA
43	016536677	HERCE OYON, FERMIN
44	016584416	HERMOSO DE MENDOZA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
45	016556086	HERNANDEZ BAUVE, VIRGINIA ELENA
46	072889283	HIDALGO MARTINEZ, ALMUDENA
47	050859258	HOYOS SOLLANO, IGNACIO
48	016607042	IBARRULA MORENO, DAVID
49	052446369	JIMENEZ AYLLON, ANA JOSE
50	016558671	JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO
51	076039852	LEO GARCIA, MARIA ELENA
52	016600552	LOZANO RAMOS, MARIA DEL VALLE
53	045869826	MAESTRA ROSAS, ROSARIO SOFIA
54	018209187	MARIN GARMENDIA, ARANTZA
55	009784440	MARTINEZ DEL BLANCO, MARIA ELENA
56	025199001	MARTINEZ GIL, CARLOS
57	030569773	MARTINEZ GUTIERREZ, FERNANDO
58	072794932	MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN
59	016553635	MEDEL MEDIAVILLA, SUSANA
60	047506948	MEDINA MELENDEZ, ELENA
61	016616932	MEDRANO SAEZ, NATALIA
62	013167711	MENDEZ JUEZ, MARTA
63	016564171	MIGUEL MARIJUAN, JUAN LUIS
64	048003241	MORENO VILASECA, FRANCISCO
65	016608832	MOSQUERA DE LA FUENTE, ANA MARIA
66	074870644	MUÑOZ JURADO, ALBERTO
67	076919854	MUÑOZ MARTINEZ, MAITE
68	016551300	MURILLO VENTOSA, MARIA ISABEL
69	016550467	OCHOA LACALLE, OLGA
70	052968123	ORTIZ MORENO, ALICIA
71	016591548	PALACIOS CORDON, JORGE
72	036042198	PAMPILLON GRANDAL, FRANCO
73	023277078	PARRA MARTINEZ, FRANCISCO DAVID
74	072795708	PEREZ ABAD, MARTA
75	072793901	PEREZ GONZALEZ, MARIO
76	072968802	PLANAS SALAS, MARIA CARMEN
77	032703403	PORTO GARCIA, MANUEL
78	016572841	POZO NAVARRO, JULIAN
79	025327786	REINA PINTO, JUAN
80	013138076	REVUELTA FERNANDEZ, MARIA CARMEN
81	030566841	REY ORTUBAY, JOSE MIGUEL
82	070819656	RIAÑO DE ANTONIO, BEATRIZ
83	012411565	RODRIGUEZ ALONSO, CARLOS
84	072786553	RODRIGUEZ CARBONELL, MARIA



Consejería de Educación, Formación y Empleo	30/11/2015
Dirección General de Educación	Definitivo
Listado de admitidos y excluidos	Pág. 3 de 5
	•

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 20/10/2015

_		
85	034850818	RODRIGUEZ GALLEGOS, MARIA DOLORES
86	073259500	RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DE LA O
87	005193181	RODRIGUEZ OLIVARES, REMEDIOS
88	071262654	ROJAS CASABAL, CASILDA
89	016611560	ROJAS OSTIATEGUI, JAVIER
90	016584821	RUBIO PARDAL, ESTELA
91	016603755	RUIZ RUIZ, MARTA
92	045601139	RUIZ SEGURA, CARLOS
93	016610639	SAENZ FRANCIA, RUBEN
94	016621643	SAINZ ANTA, ANDREA
95	012331840	SANCHEZ HERNANDEZ, REBECA MARIA
96	075119415	SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
97	016572317	SANTAMARIA VIDORRETA, VERONICA
98	016580004	SANTIAGO OCHOA, IGNACIO DE
99	045587637	SEGURA MARTINEZ, ANGEL JESUS
100	006254021	SERRANO LEON, VICENTE JOSE
101	019004788	SIMO FRESQUET, ANTONIA
102	072788339	SIMON MORENO, FIDEL
103	071667856	SUAREZ GONZALEZ MANJOYA, MARIA ANTONIA
104	016574975	TOBIAS OLARTE, EVA MARIA
105	029036205	UGARTE LOBO, NEREA
106	072741684	URCEY ALONSO, VANESSA
107	016564811	URIZAR SAENZ, ALICIA TANIA
108	015470489	URQUIZAR GUTIERREZ, JUAN PEDRO
109	016578078	VALDEMOROS VICENTE, MARIA ISABEL
110	071432516	VALLADARES CASTRO, NATALIA
111	075260550	VICENTE MUÑOZ, JOSE JESUS
112	016595030	VIÑARAS REMIREZ, RAUL
113	072785867	ZAPATA ABAD, MARIA JESUS

Excluidos

	DNI	Apellidos y nombre	Causas de exclusión
1	023280069	ABELLANEDA MANCHON, BEATRIZ	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
2	009797910	AGUAYO REJAS, MARIA NATALIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
3	025153323	ALVIRA ORCE, OSCAR MANUEL	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
4	076621405	ARMESTO FERNANDEZ, MARIA JOSE	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
5	016543127	ARRIETA MEDRANO, MARIA DEL CARMEN	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
6	009190920	BAÑOS SANCHEZ, PEDRO GABRIEL	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida



Consejería de Educación, Formación y Empleo	30/11/2015
Dirección General de Educación	Definitivo
Listado de admitidos y excluidos	Pág. 4 de 5

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 20/10/2015

7	016583875	ocatoria Extraordinaria 20/10/2015 BARTOLOME CALVO, LAURA	No consignar la formación pedagógica y didáctica
1	010003673	BANTOLOIVIE GALVO, LAUNA	exigida Presentación de la solicitud por medio distinto al
			indicado en la convocatoria
8	044624919	BATUECAS GARCIA, NOELIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
9	077514571	BERMEJO TRIGUEROS, MIGUEL ANGEL	No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma
10	025078461	BERNAL PONCE, FUENSANTA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
11	009306950	BLANCO MORO, TRINIDAD	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
12	080081845	CARRASCO LOPEZ, PEDRO ALESIS	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
13	005661984	CEJUELA OLIVER, JOAQUIN	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
14	018601660	CIBRIAN CASTILLO, INES	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
15	033565329	CRUZ PEREZ, SERGIO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
16	018194070	ECHAMENDI ZALBA, M. AURELIA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
17	044454073	FEIJOO RUIZ, ANA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
18	034635202	FERNANDEZ GARCIA, HIGINIO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
19	052563053	FERNANDEZ GARCIA, MARIA FRANCISCA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
20	014619694	GARCIA FERNANDEZ, MANUEL	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
21	016575021	GIL MINGUILLON, PABLO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
22	072785548	GIMILIO ORTIZ, MARIA PILAR	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
23	023264631	GOMEZ TORRES, M. BEGOÑA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
24	047203715	GONZALEZ ALCAIDE, SORAYA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
25	034798992	HERNANDO VAZQUEZ, VICENTE	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
26	072792864	HERREROS ROLDAN, DIEGO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
27	020441982	HUESCA CALATAYUD, SERGIO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
		IBAÑEZ UBIERNA, MONICA	Presentación de la solicitud por medio distinto al
28	071281456	IDANEZ OBIERIVA, MONICA	indicado en la convocatoria
28 29	071281456	LOPEZ CABIA, DAVID	



Dirección General de Educación	Definitivo
Listado de admitidos y excluidos	Pág. 5 de 5

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria 20/10/2015

BLU	QUE B CONV	ocatoria Extraordinaria 20/10/2015	
31	015512766	LOPEZ HERRERA, VIOLETA	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
32	021446912	LOPEZ SALMERON, ANTONIO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
33	047058145	MATEO BLAZQUEZ, DANIEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
34	028648262	MELERO SANCHEZ, VANESA DEL ROCIO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
35	053144609	MONDEJAR GOMEZ, EDUARDO	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
36	048385125	NAVARRO MOTA, JAVIER	No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
37	072791496	OJEDA MORENO, VALVANERA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
38	022568912	PARDO GOMEZ, REMEDIOS PILAR	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
39	076246978	PAREJO PEÑA, MARIA DEL PILAR	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
40	020039921	PARRA SAVALL, RUBEN	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
41	011907079	PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
42	074662118	PEÑA GARCIA, ANTONIO ALVARO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
43	045572518	RINCON SACRISTAN, LORENZO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
44	044295296	RODRIGUEZ FERNANDEZ, ISABEL	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
45	052384890	ROMERO DE AVILA TORRIJOS, MARIA JESUS	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma
46	080057466	SANCHEZ REALES, OLIVIA DEL MAR	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
47	074242315	SERRANO BERTOS, FRANCISCO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
48	052963381	TENA CABANILLAS, MAITE DE	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
49	005689453	TORRALBO PEREZ, SILVIA	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
50	044755611	TORREGROSA ALBEROLA, MARIO	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
51	012777271	VEGA PEREZ, MARIA BELEN	No consignar la formación pedagógica y didáctica exigida
52	016534735	VICENTE LOPEZ, MARIA BEGOÑA	No consignar la titulación exigida o consignación incompleta de la misma
53	075775840	VILA PEREZ, MARTIN	Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria